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IMPACT COATINGS FÖRSTA INLINECOATER 500 LEVERERAD PÅ 
REKORDTID 
 
I fredags genomfördes en framgångsrik Factory Acceptance Test tillsammans 
med den kund som tecknat överenskommelse om leverans av 20  
beläggningssystem av typen InlineCoater 500. Idag skeppas systemet till 
kundens fabrik. Trots att enheten är den första av den aktuella typen har det 
tagit mindre än 3 månader från order till leverans.  
   
Affären är resultatet av en intensiv systemutveckling hos Impact Coatings. 
InlineCoater 500 lanserades hösten 2008 och är utvecklad för dygnet runt 
produktion av stora volymer. 
 
Kunden, vars namn eller användningsområde ej kan avslöjas av 
konkurrensskäl, skall integrera beläggningsmaskinerna i sin produktion för 
förädling av sina produkter. Maskinerna kommer att användas i storskalig 
massproduktion. Trots systemens höga kapacitet, är denna satsning bara 
början på en mer omfattande kapacitetsuppbyggnad. 
 
”Hela företaget har gjort en fantastisk insats för att kunna leverera 
beläggningssystemet på så kort tid. Det visar att våra kunder på ett snabbt sätt kan 
få tillgång till den allra senaste teknologin genom Impact Coatings 
beläggningssystem. Vår kund som är ett stort internationellt företag är så här långt 
mycket nöjd” säger Henrik Ljungcrantz, VD på Impact Coatings.  
 
Nu inleds slutmonteringen av den andra enhet som kunden beställt för leverans i 
slutet av maj. Nästa leverans om 4 system prognosticeras till kvartal 4 2009. 
 
För mer information, kontakta Impact Coatings VD, Henrik Ljungcrantz, tel 013-
359951 eller 070-6635580 alternativt Henrik@impactcoatings.se 
 
 
Impact Coatings utvecklar state of the art processer och beläggningssystem för miljövänlig 
PVD‐beläggning, Physical Vapour Deposition. Ett sortiment av keramiska beläggningar med 
olika färg och enastående nötningsbeständighet har utvecklats för dekorativa applikationer. 
Bolaget utvecklar och kommersialiserar också det nya skiktmaterialet Maxfas, som kan 
ersätta guld för plätering av elektriska kontakter. 
 
För applicering av dessa beläggningar erbjuder Impact Coatings beläggningssystemen 
InlineCoater och ReelCoater överlägsna i produktivitet och flexibilitet, speciellt då 
beläggningen kan integreras med tillverkningen av objekten. Certified Adviser för Impact Coatings 
är Remium AB. 


